
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC  PAVEL   M    02 SMS PRAHA/M.V ÍSKA               KTM 85           25 25    50

      2. 777 PLCH     MATYÁŠ  M JC 03 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE     KTM 85           22 22    44

      3. 656 MORAV ČÍK PAVEL   M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85           20 20    40

      4. 315 KREJ ČÍ   DAVID   M    04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85           18 18     36

      5. 778 JOKL     VOJT ĚCH M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85           16 16    32

      6. 522 KRENAUER MAREK   M    99 MOTOSPORT CHÝ NOV/LOUČOVICE      KTM 85           15 15    30

      7.  29 NOVÁK    PETR    M    06 MOTOCLUB MILE VSKO/PADAŘOV       KTM 85           13 14    27

      8.  27 HLACH    JAKUB   M    06 MOTOSPORT CHÝ NOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85      14 13    27

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 20.8.2016  * 16:24:20 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65           20 25    4 5

      2.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    06 ST ŘÍBRO                         KTM 65           22 22     44

      3.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    08 ACADEMY MX RACING/DRACHKOV      KTM 65           25 16    4 1

      4.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    07 CHRÁST n .SÁZAVOU                KTM 65           18 20    3 8

      5.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    04 MOTOSPOR T CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65           16 18    34

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 20.8.2016  * 16:24:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  13:30:17 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC  PAVEL   M    02 SMS PRAHA/M.V ÍSKA               KTM 85             9  20:50.764             25

      2. 777 PLCH     MATYÁŠ  M JC 03 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE     KTM 85             9  21:36.294    :45.53 0  22

      3. 656 MORAV ČÍK PAVEL   M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85             9  21:39.249    :48.48 5  20

      4. 315 KREJ ČÍ   DAVID   M    04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85             9  21:56.007  01:05.243  18

      5. 778 JOKL     VOJT ĚCH M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85             9  22:36.916  01:46.152  16

      6. 522 KRENAUER MAREK   M    99 MOTOSPORT CHÝ NOV/LOUČOVICE      KTM 85             9  23:30.350  02:39.5 86  15

      7.  27 HLACH    JAKUB   M    06 MOTOSPORT CHÝ NOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85        8  21:56.618   -1  LAP   14

      8.  29 NOVÁK    PETR    M    06 MOTOCLUB MILE VSKO/PADAŘOV       KTM 85             5  12:40.713   -4  LAPS   13

Délka 1 kola: 1,82 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 47,146 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:17.988 st. č.:  21  v kole  4  rychlost:  47,482 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 20.8.2016  * 13:54:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  13:30:17 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    08 ACADEMY MX RACING/DRACHKOV      KTM 65             9  23:08 .084             25

      2.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    06 ST ŘÍBRO                         KTM 65             9  23:35.377    :27.293  22

      3.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65             8  20:53 .101   -1  LAP   20

      4.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    07 CHRÁST n .SÁZAVOU                KTM 65             8  22:35 .821   -1  LAP   18

      5.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    04 MOTOSPOR T CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65             8  23:18.710   -1  LA P   16

Délka 1 kola: 1,82 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 42,482 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:34.445 st. č.:  87  v kole  8  rychlost:  42,423 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 20.8.2016  * 13:54:39 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

------------------------------------------------ St art 13:30:17 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  21 VÍTOVEC       PAVEL   M    1 02 SMS PR AHA/M.VÍSKA               KTM 85             9  20: 50.764             25

      2. 777 PLCH          MATYÁŠ  M JC 1 03 EXTREM E MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85             9  21:36.294    :45.53 0  22

      3. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M JC 1 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85             9  21:39.249    :48.48 5  20

      4. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M    1 04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85             9  21:56.007  01:05.243  18

      5. 778 JOKL          VOJT ĚCH M JC 1 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85              9  22:36.916  01:46.152  16

      6.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    2 08 ACADEM Y MX RACING/DRACHKOV      KTM 65             9  23: 08.084  02:17.320  15

      7. 522 KRENAUER      MAREK   M    1 99 MOTOSP ORT CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 85             9  23:30.350  02:39.5 86  14

      8.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    2 06 ST ŘÍBRO                         KTM 65             9  23:35.377  02:44.613  13

      9.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    2 05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65             8  20: 53.101   -1  LAP   12

     10.  27 HLACH         JAKUB   M    1 06 MOTOSP ORT CHÝNOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85        8  21:56.618   -1  LAP   11

     11.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    2 07 CHRÁST  n.SÁZAVOU                KTM 65             8  22: 35.821   -1  LAP   10

     12.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    2 04 MOTOSP ORT CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65             8  23:18.710   -1  LA P    9

     13.  29 NOVÁK         PETR    M    1 06 MOTOCL UB MILEVSKO/PADAŘOV       KTM 85             5  12:40.713   -4  LAPS    8

Délka 1 kola: 1,82 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 47,146 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:17.988 st. č.:  21  v kole  4  rychlost:  47,482 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 20.8.2016  * 13:53:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----- Start 13:30:17 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  21  27  29 315 522 656 777 778   3  25  65  66  8 7
--------------------------------------------------- -----

  1.  21 777 315 656  66 778 522  29  87  27  65   3  25  //
  2.  21 777 315 656 778  66 522  29  87  27  65   3  25  //
  3.  21 777 315 656 778  66 522  29  87  27  65   3  25  //
  4.  21 777 315 656 778  66  29 522  87  65  27   3  //  25
  5.  21 777 315 656 778  66  29 522  87  65  27  / /   3  25
  6.  21 777 656 315 778  66 522  87  65  //  27   3  25
  7.  21 777 656 315 778  66 522  87  65  //  27   3  25
  8.  21 777 656 315 778  66 522  87  //  65  27   3  25
  9.  21 777 656 315 778  66 522  87

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
sfw@px2002 / 20.8.2016  * 13:54:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 21  VÍTOVEC PAVEL  27  HLACH JAKUB  29  NOVÁK PETR 31 5  KREJ ČÍ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.686   02:02.686   1 02:24.974   02:24.974    1 02:22.488   02:22.488   1 02:09.355   02:09.35 5 
  2 04:21.931   02:19.245   2 05:06.568   02:41.594    2 04:57.130   02:34.642   2 04:35.341   02:25.98 6 
  3 06:42.067   02:20.136   3 07:46.535  >02:39.967 <   3 07:33.077   02:35.947   3 07:02.172   02:26.83 1 
  4 09:00.055  >02:17.988<   4 10:47.502   03:00.967    4 10:06.149  >02:33.072<   4 09:28.745   02:26.57 3 
  5 11:20.854   02:20.799   5 13:34.466   02:46.964    5 12:40.713   02:34.564   5 11:53.138   02:24.39 3 
  6 13:41.612   02:20.758   6 16:20.553   02:46.087    6 14:36.046   02:42.908 
  7 16:04.911   02:23.299   7 19:07.922   02:47.369    7 17:00.551   02:24.505 
  8 18:26.646   02:21.735   8 21:56.618   02:48.696    8 19:23.053  >02:22.502<
  9 20:50.764   02:24.118   9 21:56.007   02:32.954 

522  KRENAUER MAREK 656  MORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ 778  JOKL VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.361   02:17.361   1 02:10.482   02:10.482    1 02:07.422   02:07.422   1 02:15.789   02:15.78 9 
  2 04:52.837   02:35.476   2 04:36.765   02:26.283    2 04:32.055   02:24.633   2 04:45.860  >02:30.07 1<
  3 07:32.213   02:39.376   3 07:04.578   02:27.813    3 06:55.845  >02:23.790<   3 07:17.183   02:31.32 3 
  4 10:07.470   02:35.257   4 09:32.269   02:27.691    4 09:27.652   02:31.807   4 09:48.947   02:31.76 4 
  5 12:42.680  >02:35.210<   5 11:57.706   02:25.437    5 11:51.888   02:24.236   5 12:23.265   02:34.31 8 
  6 15:26.445   02:43.765   6 14:24.539   02:26.833    6 14:17.453   02:25.565   6 14:55.653   02:32.38 8 
  7 18:08.712   02:42.267   7 16:49.976   02:25.437    7 16:44.339   02:26.886   7 17:28.787   02:33.13 4 
  8 20:49.218   02:40.506   8 19:14.449  >02:24.473 <   8 19:09.022   02:24.683   8 20:02.478   02:33.69 1 
  9 23:30.350   02:41.132   9 21:39.249   02:24.800    9 21:36.294   02:27.272   9 22:36.916   02:34.43 8 

  3  ŠEBESTA    65 EDUARD  25  KRENAUER   65 VÁCLAV  65  LEVÁK      65 ADAM  66  JANOUT     65 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.305   02:32.305   1 02:38.176   02:38.176    1 02:26.684   02:26.684   1 02:14.096   02:14.09 6 
  2 05:25.305   02:53.000   2 05:29.423  >02:51.247 <   2 05:08.703   02:42.019   2 04:50.064   02:35.96 8 
  3 08:17.781   02:52.476   3 08:26.056   02:56.633    3 07:48.536   02:39.833   3 07:25.362  >02:35.29 8<
  4 11:10.724   02:52.943   4 11:24.019   02:57.963    4 10:26.465   02:37.929   4 10:01.678   02:36.31 6 
  5 14:03.595   02:52.871   5 14:23.773   02:59.754    5 13:03.816   02:37.351   5 12:37.686   02:36.00 8 
  6 16:55.650   02:52.055   6 17:23.018   02:59.245    6 15:42.148   02:38.332   6 15:13.957   02:36.27 1 
  7 19:46.332   02:50.682   7 20:19.971   02:56.953    7 18:17.485  >02:35.337<   7 17:50.366   02:36.40 9 
  8 22:35.821  >02:49.489<   8 23:18.710   02:58.739    8 20:53.101   02:35.616   8 20:27.890   02:37.52 4 

  9 23:08.084   02:40.194 

 87  KU ČEŘÍK    65 DOMINIK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.130   02:24.130 
  2 05:03.884   02:39.754 
  3 07:41.826   02:37.942 
  4 10:21.529   02:39.703 
  5 13:00.129   02:38.600 
  6 15:39.221   02:39.092 
  7 18:15.480   02:36.259 
  8 20:49.925  >02:34.445<
  9 23:35.377   02:45.452 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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sfw@px2002 / 20.8.2016  * 13:54:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  16:01:09 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC  PAVEL   M    02 SMS PRAHA/M.V ÍSKA               KTM 85             9  21:00.420             25

      2. 777 PLCH     MATYÁŠ  M JC 03 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE     KTM 85             9  21:47.784    :47.36 4  22

      3. 656 MORAV ČÍK PAVEL   M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85             9  21:48.521    :48.10 1  20

      4. 315 KREJ ČÍ   DAVID   M    04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85             9  21:58.166    :57.746  18

      5. 778 JOKL     VOJT ĚCH M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85             9  22:54.039  01:53.619  16

      6. 522 KRENAUER MAREK   M    99 MOTOSPORT CHÝ NOV/LOUČOVICE      KTM 85             9  23:09.231  02:08.8 11  15

      7.  29 NOVÁK    PETR    M    06 MOTOCLUB MILE VSKO/PADAŘOV       KTM 85             9  23:13.356  02:12.936   14

      8.  27 HLACH    JAKUB   M    06 MOTOSPORT CHÝ NOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85        8  21:57.683   -1  LAP   13

Délka 1 kola: 1,82 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 46,784 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:20.752 st. č.:  21  v kole  3  rychlost:  46,550 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK

PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------- Start  16:01:09 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65             8  21:13 .477             25

      2.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    06 ST ŘÍBRO                         KTM 65             8  21:27.467    :13.990  22

      3.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    07 CHRÁST n .SÁZAVOU                KTM 65             8  23:04 .313  01:50.836  20

      4.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    04 MOTOSPOR T CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65             7  21:16.023   -1  LA P   18

      5.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    08 ACADEMY MX RACING/DRACHKOV      KTM 65             1  04:16 .612   -7  LAPS  16

Délka 1 kola: 1,82 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  65  ... 41,160 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:39.229 st. č.:  65  v kole  4  rychlost:  41,148 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126
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File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

------------------------------------------------ St art 16:01:09 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  21 VÍTOVEC       PAVEL   M    1 02 SMS PR AHA/M.VÍSKA               KTM 85             9  21: 00.420             25

      2. 777 PLCH          MATYÁŠ  M JC 1 03 EXTREM E MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85             9  21:47.784    :47.36 4  22

      3. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M JC 1 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85             9  21:48.521    :48.10 1  20

      4. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M    1 04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85             9  21:58.166    :57.746  18

      5. 778 JOKL          VOJT ĚCH M JC 1 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85              9  22:54.039  01:53.619  16

      6. 522 KRENAUER      MAREK   M    1 99 MOTOSP ORT CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 85             9  23:09.231  02:08.8 11  15

      7.  29 NOVÁK         PETR    M    1 06 MOTOCL UB MILEVSKO/PADAŘOV       KTM 85             9  23:13.356  02:12.936   14

      8.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    2 05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65             8  21: 13.477   -1  LAP   13

      9.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    2 06 ST ŘÍBRO                         KTM 65             8  21:27.467   -1  LAP   12

     10.  27 HLACH         JAKUB   M    1 06 MOTOSP ORT CHÝNOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85        8  21:57.683   -1  LAP   11

     11.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    2 07 CHRÁST  n.SÁZAVOU                KTM 65             8  23: 04.313   -1  LAP   10

     12.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    2 04 MOTOSP ORT CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65             7  21:16.023   -2  LA PS   9

     13.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    2 08 ACADEM Y MX RACING/DRACHKOV      KTM 65             1  04: 16.612   -8  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,82 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 46,784 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:20.752 st. č.:  21  v kole  3  rychlost:  46,550 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----- Start 16:01:09 
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  21  27  29 315 522 656 777 778   3  25  65  66  8 7
--------------------------------------------------- -----

  1.  21 315 777 656 778 522  27  87  29  65   3  2 5  66  //
  2.  21 777 315 656 778 522  29  27  65  87   3  2 5  //
  3.  21 777 656 315 778 522  29  65  27  87   3  2 5  //
  4.  21 777 656 315 778 522  29  65  87  27  //   3  25
  5.  21 777 656 315 778 522  29  65  87  27  //   3  25
  6.  21 777 656 315 778 522  29  65  87  //  27   3  25
  7.  21 777 656 315 778 522  29  65  //  87  27   3  25
  8.  21 777 656 315 778 522  29  //  65  87  27   3
  9.  21 777 656 315 778 522  29

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -
Třída 65+85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

 21  VÍTOVEC PAVEL  27  HLACH JAKUB  29  NOVÁK PETR 31 5  KREJ ČÍ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.679   02:02.679   1 02:22.802   02:22.802    1 02:24.848   02:24.848   1 02:08.588   02:08.58 8 
  2 04:23.715   02:21.036   2 05:06.375  >02:43.573 <   2 05:03.462   02:38.614   2 04:37.384   02:28.79 6 
  3 06:44.467  >02:20.752<   3 07:51.801   02:45.426    3 07:41.346   02:37.884   3 07:13.031   02:35.64 7 
  4 09:05.640   02:21.173   4 10:37.039   02:45.238    4 10:19.393   02:38.047   4 09:40.843   02:27.81 2 
  5 11:29.489   02:23.849   5 13:28.296   02:51.257    5 12:55.100   02:35.707   5 12:06.807   02:25.96 4 
  6 13:51.240   02:21.751   6 16:18.411   02:50.115    6 15:28.713   02:33.613   6 14:34.068   02:27.26 1 
  7 16:15.784   02:24.544   7 19:08.617   02:50.206    7 18:02.287  >02:33.574<   7 16:58.616  >02:24.54 8<
  8 18:37.858   02:22.074   8 21:57.683   02:49.066    8 20:36.416   02:34.129   8 19:25.139   02:26.52 3 
  9 21:00.420   02:22.562   9 23:13.356   02:36.940   9 21:58.166   02:33.027  

522  KRENAUER MAREK 656  MORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ 778  JOKL VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.890   02:19.890   1 02:10.516   02:10.516    1 02:09.150   02:09.150   1 02:14.308   02:14.30 8 
  2 04:56.898   02:37.008   2 04:39.603   02:29.087    2 04:36.186   02:27.036   2 04:45.069  >02:30.76 1<
  3 07:33.232   02:36.334   3 07:07.307   02:27.704    3 07:03.495   02:27.309   3 07:17.808   02:32.73 9 
  4 10:11.213   02:37.981   4 09:36.187   02:28.880    4 09:30.841   02:27.346   4 09:50.859   02:33.05 1 
  5 12:50.068   02:38.855   5 12:04.148   02:27.961    5 11:59.157   02:28.316   5 12:26.111   02:35.25 2 
  6 15:25.587   02:35.519   6 14:29.762   02:25.614    6 14:28.339   02:29.182   6 15:05.426   02:39.31 5 
  7 17:59.622  >02:34.035<   7 16:55.306   02:25.544    7 16:54.225   02:25.886   7 17:41.133   02:35.70 7 
  8 20:34.903   02:35.281   8 19:20.586  >02:25.280 <   8 19:18.765  >02:24.540<   8 20:16.315   02:35.18 2 
  9 23:09.231   02:34.328   9 21:48.521   02:27.935    9 21:47.784   02:29.019   9 22:54.039   02:37.72 4 

  3  ŠEBESTA    65 EDUARD  25  KRENAUER   65 VÁCLAV  65  LEVÁK      65 ADAM  66  JANOUT     65 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.663   02:33.663   1 02:46.592   02:46.592    1 02:27.081   02:27.081   1 04:16.612   04:16.61 2 
  2 05:34.239   03:00.576   2 05:58.932   03:12.340    2 05:06.914   02:39.833 
  3 08:32.609   02:58.370   3 09:01.137   03:02.205    3 07:47.469   02:40.555 
  4 11:31.624   02:59.015   4 12:06.122   03:04.985    4 10:26.698  >02:39.229<
  5 14:27.729   02:56.105   5 15:12.644   03:06.522    5 13:06.482   02:39.784 
  6 17:23.783   02:56.054   6 18:13.124  >03:00.480 <   6 15:48.115   02:41.633 
  7 20:14.279   02:50.496   7 21:16.023   03:02.899    7 18:30.265   02:42.150 
  8 23:04.313  >02:50.034<   8 21:13.477   02:43.212 

 87  KU ČEŘÍK    65 DOMINIK
0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.228   02:24.228 
  2 05:09.533   02:45.305 
  3 07:53.192   02:43.659 
  4 10:32.828  >02:39.636<
  5 13:13.460   02:40.632 
  6 15:56.936   02:43.476 
  7 18:42.548   02:45.612 
  8 21:27.467   02:44.919 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  21 VÍTOVEC  PAVEL   M    02 SMS PRAHA/M.V ÍSKA               KTM 85           

      2.  27 HLACH    JAKUB   M    06 MOTOSPORT CHÝ NOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85      

      3.  29 NOVÁK    PETR    M    06 MOTOCLUB MILE VSKO/PADAŘOV       KTM 85           

      4. 315 KREJ ČÍ   DAVID   M    04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85           

      5. 522 KRENAUER MAREK   M    99 MOTOSPORT CHÝ NOV/LOUČOVICE      KTM 85           

      6. 656 MORAV ČÍK PAVEL   M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85           

      7. 777 PLCH     MATYÁŠ  M JC 03 EXTREME MOTOS PORT/NETŘEBICE     KTM 85           

      8. 778 JOKL     VOJT ĚCH M JC 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85           

**** Po čet startujících : 8 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

-------------------------------------------------
Třída 65 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    07 CHRÁST n .SÁZAVOU                KTM 65           

      2.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    04 MOTOSPOR T CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65           

      3.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65           

      4.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    08 ACADEMY MX RACING/DRACHKOV      KTM 65           

      5.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    06 ST ŘÍBRO                         KTM 65           

**** Po čet startujících : 5 ****
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -------- Start 10:54:44 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------- 

      1.  21 VÍTOVEC       PAVEL   M    1 02 SMS PR AHA/M.VÍSKA               KTM 85             6  02: 14.872  5              48,579 km/h

      2. 777 PLCH          MATYÁŠ  M JC 1 03 EXTREM E MOTOSPORT/NETŘEBICE     KTM 85             6  02:19.566  3    :04 .694   46,946 km/h

      3. 656 MORAV ČÍK      PAVEL   M JC 1 03 EXTREME MOTOSPORT/V ĚTŘNÍ        KTM 85             6  02:24.236  2    :09 .364   45,426 km/h

      4. 315 KREJ ČÍ        DAVID   M    1 04 MA ČKOV u BLATNÉ                 KTM 85             6  02:24.913  2    :10.041   45,213 km/h

      5.  66 JANOUT     65 VÁCLAV  M    2 08 ACADEM Y MX RACING/DRACHKOV      KTM 65             5  02: 29.086  4    :14.214   43,948 km/h

      6. 778 JOKL          VOJT ĚCH M JC 1 03 EXTREME MOTOSPORT/KAPLICE       KTM 85              4  02:31.720  2    :16.848   43,185 km /h

      7.  29 NOVÁK         PETR    M    1 06 MOTOCL UB MILEVSKO/PADAŘOV       KTM 85             6  02:32.450  3    :17. 578   42,978 km/h

      8.  87 KU ČEŘÍK    65 DOMINIK M    2 06 ST ŘÍBRO                         KTM 65             5  02:36.078  3    :21.206   41,979 km/h

      9. 522 KRENAUER      MAREK   M    1 99 MOTOSP ORT CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 85             5  02:36.223  3    :2 1.351   41,940 km/h

     10.  65 LEVÁK      65 ADAM    M    2 05 CHLUM u BLATNÉ                  KTM 65             5  02: 37.701  5    :22.829   41,547 km/h

     11.  27 HLACH         JAKUB   M    1 06 MOTOSP ORT CHÝNOV/Č.BUDĚJOVICE   KAWASAKI 85        5  02:39.951  3    :25. 079   40,963 km/h

     12.   3 ŠEBESTA    65 EDUARD  M    2 07 CHRÁST  n.SÁZAVOU                KTM 65             5  02: 53.803  3    :38.931   37,698 km/h

     13.  25 KRENAUER   65 VÁCLAV  M    2 04 MOTOSP ORT CHÝNOV/LOUČOVICE      KTM 65             3  02:57.882  3    :4 3.010   36,833 km/h

Délka 1 kola: 1,82 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/836  20.8.2016
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB KAPLICE v A ČR  5.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ------------
Třída 65+85 ccm / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------ 

 21  VÍTOVEC PAVEL  27  HLACH JAKUB  29  NOVÁK PETR 31 5  KREJ ČÍ DAVID
0 00:59.609   <-- START 0 00:49.988   <-- START 0 00: 56.175   <-- START 0 00:52.467   <-- START

  1 03:22.270   02:22.661   1 03:35.489   02:45.501    1 03:37.442   02:41.267   1 03:20.691   02:28.22 4 
  2 05:37.910   02:15.640   2 06:17.388   02:41.899    2 06:13.395   02:35.953   2 05:45.604  >02:24.91 3<
  3 08:18.453   02:40.543   3 08:57.339  >02:39.951 <   3 08:45.845  >02:32.450<   3 08:10.575   02:24.97 1 
  4 10:34.247   02:15.794   4 11:39.682   02:42.343    4 11:20.569   02:34.724   4 10:38.022   02:27.44 7 
  5 12:49.119  >02:14.872<   5 14:21.642   02:41.960    5 13:53.189   02:32.620   5 13:04.746   02:26.72 4 
  6 15:04.060   02:14.941   6 16:26.707   02:33.518   6 15:34.787   02:30.041  

522  KRENAUER MAREK 656  MORAVČÍK PAVEL 777  PLCH MATYÁŠ 778  JOKL VOJT ĚCH
0 00:54.177   <-- START 0 00:50.666   <-- START 0 01: 07.070   <-- START 0 01:02.768   <-- START

  1 03:36.447   02:42.270   1 03:19.574   02:28.908    1 03:44.917   02:37.847   1 03:42.710   02:39.94 2 
  2 06:12.767   02:36.320   2 05:43.810  >02:24.236 <   2 06:10.827   02:25.910   2 06:14.430  >02:31.72 0<
  3 08:48.990  >02:36.223<   3 08:12.737   02:28.927    3 08:30.393  >02:19.566<   3 11:42.117   05:27.68 7 
  4 11:44.188   02:55.198   4 10:41.686   02:28.949    4 10:52.158   02:21.765   4 14:22.777   02:40.66 0 
  5 14:23.967   02:39.779   5 13:06.745   02:25.059    5 13:28.667   02:36.509 

  6 15:32.528   02:25.783   6 15:55.002   02:26.335  

  3  ŠEBESTA    65 EDUARD  25  KRENAUER   65 VÁCLAV  65  LEVÁK      65 ADAM  66  JANOUT     65 VÁCLAV
0 00:57.213   <-- START 0 00:58.218   <-- START 0 00: 55.198   <-- START 0 00:51.965   <-- START

  1 03:58.823   03:01.610   1 03:59.831   03:01.613    1 03:42.119   02:46.921   1 03:32.459   02:40.49 4 
  2 06:55.876   02:57.053   2 06:59.879   03:00.048    2 06:23.821   02:41.702   2 06:25.412   02:52.95 3 
  3 09:49.679  >02:53.803<   3 09:57.761  >02:57.882 <   3 09:05.655   02:41.834   3 09:25.156   02:59.74 4 
  4 12:45.188   02:55.509   4 11:51.090   02:45.435   4 11:54.242  >02:29.086 <
  5 15:39.920   02:54.732   5 14:28.791  >02:37.701<   5 16:31.036   04:36.794  

 87  KU ČEŘÍK    65 DOMINIK
0 01:01.201   <-- START

  1 03:44.581   02:43.380 
  2 06:26.195   02:41.614 
  3 09:02.273  >02:36.078<
  4 11:42.899   02:40.626 
  5 14:25.016   02:42.117 
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